
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Escaip calibre W 21 com cânula em aço inoxidável siliconizada, bisei curto e trifacetado, asa flexível e 
antiderrapante, tubo extensor de material flexível, atóxico e transparente de até 30 cm de comprimento, conector rígido 
tipo luer lock com tampa, possuir protetor de agulha. Estéril e apirogênico, embalado em papel grau cirúrgico, 
diferenciando o número por cor padronizada de acordo com NBR 9753. Caixa com 100 unidades. 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 033 	 SOLIDOR -ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD / 	 5600 

PROD. PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 100 UND - VAL 12 

PARTICIPANTE 088 	 DESCARPACK 	 28,00 

PARTICIPANTE 022 	 MEDIX / MEDIX 	 56,00 

PARTICIPANTE CIO 	 SOLIDOR / NACIONAL 	 8000 

PARTICIPANTE 002 	 INJEX / INJEX 	 - 	 84,96 

PARTICIPAN 'E 082 	 TOP MED / caixa 	 43,00 

PARTICIPANTE 023 	 V 	 TOP MED / caixa 	 44,00 

PARTICIPANTE 098 	 LABOR/LABOR 	 37,48 

PARTICIPANTE 026 	 SOLIDOR 	 66,00 

PARTICIPANTE 066 	 SOLIDOR 	 72,00 

PARTICIPANTE 017 	 DESCARPACI< / CX 	 70,00 

PARTICIPANTE 077 	 MEDIX / MEDIX 	 72,00 

PARTICIPANTE 044 	 MEDX / MEDIX 	 137,50 

PARTICIPANTE 029 	 MEDIX / MEDIX 	 80,00 

PARTICIPANTE 060 	 SAFER / SAFER 	 54,00 

PARTICftANTE 084 	 GAMMA VEIN / X 	 5470 

F.ARTICIPANTEO45 	 POLYMED 	 106,11 

Item: 14 	Quant.: 40 	 Unidade: Caixa 	 Vai. Ref.: 48,67 

Descrição: tscalp calibre N9  23 com cânula em aço inoxidável siliconizada, bisei curto e trifacetadc, asa flexível e 
antiderrapante, tubo extensor de material flexível, atóxico etransparente de até 30 cm de comprimento, conector rígido 
tipo iuer lock com tampa, possuir protetor de agulha. Estéril e apirogênico, embalado em papei grau Cirúrgico, 
diferenciando o número por cor padronizada de acordo com NBR 9753. Caixa com 100 unidades. 

Valor 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORI 
TAMBORIL-CE 

Marca/Modelo 
GAMMA VEIN / X 

SAFER / SAFER 

MEDIX / MEDIX 

MEDIX / MEDIX 

POLYMED 

MEDIX / MEDIX 

SOLIDOR 

DESCARPACK / CX 

SOLIDOR 

DESCARPACK / DESCARPACK 

TOP MED/ caixa 

TOP MED / caixa 

INJEX / INJEX 

DESCAP.PACK 

MEDIX / MEDIX 

SOLIDOR / NACIONAL 

SOLIDOR -ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD / 
PROD. PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 100 UND - VAL 12 

Valor 
54,70 

54,00 

137,50 

80,00 

114,29 

72,00 

66,00 

70,00 

72.00 

37,48 

44,00 

43,00 

84,96 

28,00 

56,00 

80,00 

56,00 

Autor 
PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE. 045 

PARTICIPAN1 E 077 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 036 

PARTICIPANTE 02 

PARTICIPANTE 046 

PARTICIPANTE 033 

Item: 15 	Quant.: 40 
	

Unidade: Caixa 	 Vai. Ref.: 48,67 

Descrição: Esca!p calibre N9  25 com cânula em aço inoxidável siliconizada, bisei curto e trifacetado, asa flexível e 
antiderrapante, tubo extensor de material flexível, atóxico e transparente de até 30 cm de comprimento, conector rígido 
tipo luer lock com tampa,possuir protetor de agulha. Estéril e apirogênico, embalado em papei grau cirúrgico, 
diferenciando o número por cor padronizada de acordo com NBR 9753. Caixa com 100 unidades. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARrICIPAN TE 033 	 SOLIDOR -ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD / 	 56,00 

PROD. PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 100 UND - VAL 12 

PARTICPÃNTE 040 	 SOLIDOR / NACIONAL 	 80,00 

?ÃRT!CIPANTE 088 	 DESCARPACK 	 28,00 

pp.ÃTICiÁN1E 002 	 INJEX / INJEX 	 100,89 

PARTICIPANTE 028 	 tOP MED /caixa 	 44,00 

PARTICIPANTE. 082 	 TOP MED / caixa 	 43,00 

PARTICIPANTE 008 	 CIRUTI / CIRUTI 	 24,70 

PARTICIPANTE ObS 	 SOLIDOR 	 72,00 

PARTICIPANTE 022 	 MEDIX / MEDIX 	 56,00 

PARTICIPAN1E 017 	 DESCARPACK/CX 	 70,00 

PARTICIPANTE 026 	 SOLIDOR 	- 	 66,00 

PÂRTICIPANTE 077 	 MÈDIX / MEDIX 	 72,00 

PArTCIPANTE 029 	 MEDIX 1 MEDIX 	 80,00 

PARTIC!PANT 044 	 MEDIX/ MEDIX 	 137,50 

PARTICIPANTE 060 	 SAFER / SAFER 	 54,00 

PATiC!PANTE 004 	 GAMMA VEIN /X 	 54,70 

PARTICIPANTE 045 	 POLYMED 	 121,33 

Item: 16 	- Quant.: 5 
	

Unidade: Caixa 	 Vai. Ref.: 48,67 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Escalp calibre N9  27 com cânula em aço inoxidável siliconizada, bisei curto e trifacetado, asa flexível e 
antiderrapante, tubo extensor de material flexível, atóxico e transparente de até 30 cm de comprimento, conector rígido 
tipo !uer lock com tampa, possuir protetor de agulha. Estéril e apirogênico, embalado em papel grau cirúrgico, 
diferenciando o número por cor padronizada de acordo com NBR 9753. Caixa com 100 unidades. 

Valor 
54,70 

44,00 

137,50 

109,55 

80,00 

72,00 

70,00 

66,00 

72,00 

37,48 

4400 

43,00 

100,69 

28,00 

56,00 

80,00 

56,00 

Autor 
PARTCPANTE 084 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 017 

PARi ICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 066 

PARTCIPANTE 098 

PARTICIPANTE 028 

PARTICIPANTE 082 

PARI ICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 040 

PARTICPANTE 033 

Marca/Modelo 
GAMMA VEIN / X 

SAFER / SAFER 

MEDIX / MEDIX 

POLYMED 

MEDIX/MEDIX 

MEDIX MEDIX 

DESCARPACK / CX 

SOLIDOR 

SOLIDOR 

DESCARPACK / DESCARPACK 

TOP MED 1-caixa 

TO  MEl) / caixa 

INJEX / INJEX 

DESCARF'ACK 

MEDIX / MEDIX 

SOLIDOR / NACIONAL 

SOLIDOR -ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES CO., LTD / 
PROD. PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 100 UND . VAL 12 

Item: 17 	Quant.: 20 
	

Unidade: Caixa 
	

Vai. Ref.: 100,00 

Descriçào:, Fio nylon preto n9  2-0, 45cm, ag 3/8 circ triang pttriang rev 4,0cm cx! 24fios 

Autor 
PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 640 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 08 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 017 

PARicrp'NTE 022 

PAFÏTICIÍ'ANTE 077 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 084 

Marca/Modelo 
TECNHOFIO - ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / PROD. 
PARA SAUDE - NACIONAL - CX 24 UND - VAL 12 M 

PP.00ARE / NACIONAL 

TECHNOFIO 

SHALON /SHALON 

TECHNOFIO / caixa 

SHALON/SHALON 

TECHNOFIO/caixa 

SHALON 

SHALON / CX 

SHALON SHALON 

SHALON !'SHALON 

SHALON 

SHALON / SHALON 

POINT SUTURE 

SHALON / SHALON 

TECHNOFIO / TECHNOFIO 

SHALON/X 

Valor 
79,90 

120,00 

54,60 

102,72 

74,17 

73,08 

75,90 

207,00 

85,82 

113,65 

156,48 

89,90 

172,00 

249,90 

265,75 

92,00 

113,70 

ltom:18. 	Quant.: 20 
	

Unidade: Caixa 
	

Vai. Ref.: 100,00 
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Descrição: Fio nylon preto 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

n2  3-0, 45cm, ag 3/8 circ triang pt triang rev 3,0cm cx! 24fios 

Valor 
92,00 

107,58 

268,75 

249,90 

172,00 

89,90 

156,48 

82,00 

207,00 

75,90 

73,08 

74,17 

96,95 

54,60 

120,00 

113,65 

79,90 

Autor 
PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 024 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 028 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 083 

PAR T:CIPANTi 340 

PARTICIPANTE 022 

PART!C!PX'JTE 033 

Marca/Modelo 
TECHNOFIO / TECHNOFIO 

SHALON/X 

SHALON / SHALON 

POINT SUTURE 

SHALON / SHALON 

SHALON 

SHALON / SHALON 

SHALON/CX 

SHALON 

TECHNOFIO/caixa 

SHALON / SHALON 

TECHNOFIO /caixa 

S1-IALON / SRALON 

TEÇHNOFIO 

PROCARE / NACIONAL 

SHALON / SHALON 

TECNHOFIO - ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / PROD. 
PARA SAUDE - NACIONAL - CX 24 UND - VAL 12 M 

Item: i9 	Quant.. 20 	 Unidade: Caixa 
	

Vai. Ref.: 100,00 

Descrição: Fio nylon preto n2  4-0, 45cm, ag 3/8 circ triang pt triang rev 3,0cm cx! 24fios 

Autor 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 08? 

PARTICIPANTE 29  
PARTICIPANTE 033 

PÁR 1CPÁTr 023 

rAFiT!CIPANTE 066 

PARrIC!PAN1-E 017 

PARTICIPANtE 022 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIANTE 045 

PARTICIPANTE 029 

PÃRTICIPÃNTE 044 

PAFTIdIP14NTE 06U 

PIRT!CPANTE 054 

em 20 	Quar.t.: 20  

Marca/Modelo 
PROCARE / NACIONAL 

TECHNOF;O 

SHALON / SHALON 

TECHNOFPO / caixa 

SHALON / SHALON 

T.ECNHOFIO - ACE iNDUSTRIA E COMERCIO LTDA/ PROD. 
PARA SAIJDE - NACIONAL CX 24 UND - VAL 12 M 

TECHNOFIO / caixa 

SHALON 

SHALON CX 

SHALON/SHALON 

SHALONÍ 'SHALON 

SHALONJ 

POINT SUTURE 

SHALON / SHALON 

SHALON / SHALON 

TEHNOF:O / TECHNOFIO 

SHALON /x 

Unidade: Caixa. 

Valor 
120,00 

54,60 

96,95 

74,17 

73,08 

79,90 

75,90 

207,00 

81,60 

113,65 

6542 

89,90 

249,90 

162,40 

253,75 

92,00 

107,58 

Vai. Rei'.: 100,00 

criçãõ' Fk' ny!on prato n2  5-0, 45em, ag 3/8 cftctriang pt triang rev 3,0cm cx! 24fios 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBOR 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 TU DE I.% 	 Valor 

PARTICIPANTE 084 	 SHALON / X 	 56,20 

PARTICIPANTE 044 	 SHALON / SHALON 	 268,75 

PARTICIPANTE 060 	 TECHNOFIO / TECHNOFIO 	 92,00 

PARTICIPANTE 029 	 SHALON / SHALON 	 172,00 

PARTICIPANTE 045 	 POINT SUTURE 	 249,90 

PARTICIPANTE 077 	 SHALON / SHALON 	 165,42 

PARTICIPANTE 022 	 SHALON/SHALON 	 120,18 

PARTIC:PANTEO17 	 SHALON/CX 	 82,00 

PARTICIPANTE 066 	 'SHALON 	 ' 	 207,00 

PARTIC!PANTE 026 	 SHALON 	 89,90 

PARTICIPANTE 096 	 SHALON / SHALON 	 73,08 

PARTICIPANTE 052 	 TECHNOFIO /caixa 	 74,17 

PARTIC!PANTE 028 	 TECHNOFIO / caixa 	 75,90 

PARTICIPANTE 002 	 SHALON / SHALON 	 96,95 

PARTICIPANTE 088 	 TECHNOFIO 	 54,60 

PARTICIPANTE 040 	 PROCARE / NACIONAL 	 120,00 

PARTICIPANTE 033 	 TECNHOFIO - ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / PROD. 	 79,90 
PARA SAUDE- NACIONAL - CX 24 UND -VAL 12 M 

Item: 21 	Quant.: 20 	 Unidade: Caixa 
	

Vai. Ref.: 100,00 

Descrição: Fio ny!on preto n2  6-0, 45cm, ag 3/8 circ triang pt triang rev 30cm cx/ 24fios 

Autor, 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 033 	 TECNHOFIO - ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / PROD. 	 79,90 

PARA SAUDE- NACIONAL-CX 24 UND - VAL 12 M 

PATICIPAN1È 088 	 TECHNOFIO 	 54,60 

PARTIC!PANTE 040 	 PROCARE / NACIONAL 	 120,00 

PARTICIPANTE 002 	 SHALON /SHALON 	 102,72 

PARTICIPANTE 028 	 TECHNOFIO / caixa 	 75,90 

PARTICIPANTE 082 	 TÈCHNOFIO / caixa 	 74,17 

PARTICIPANTE 098 	 SHALON / SHALON 	' 	 73,08 

PARTICIPANTE 026 	 SHALON 	 , 	89,90 

PARTIC!PANTE 066 	 SHALON 	 ' 	207,00 

L)Afl ÍICIPANTL 017 	 SHALON / CX 	 81,60 

PARTICIPANJE 022 	 SHALON/SHALON 	 120,18 

PAR hCIPANTEO77 	 SHALON/SHALON 	 174,60 

PARTICIPANU 029 	 SHALON/SHALON 	 172,00 

PARTICIPNTE Q45 	 POINT SUTURE 	 249,90 

PARTIC!PANTE 044 	 SHALON / SHALON 	 268,75 

PARTICIPANTE 084 	 SHALON/X 	 113,70 

PARTICIPANTE 060 	 TECHNOFIO / TECHNOFIO 	 92,00 

Item: 22 	Quant.: 10.000 	Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 0,50 

Descrição: Seringa descartável de 1 ml, com agulha 0,45 x 13 mm embalada com capa protetora, escala graduada a 
cada 0,1 -1!. Estéril, atóxica, apirogênica. Será exigido o Seio de Identificação da Conformidade INMETRO/OCP na 
embalagem (Port. N2  503 de 29/12/2011 - INMETRO). 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORI 
TAMBORIL CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 084 	 DESCARPACK / X 	 0,56 

PARTICIPANTE 029 	 TKL / TKL 	 064 

PARTICIPANTE 045 	 SR 	 0,84 

PARTICIPANTE 060 	 ABL/ABL 	 0,52 

PARTICIPANTE 044 	 TKL/TKL 	 1,10 

PARTICIPANTE 077 	 DESCARPACK,' DESCARPACK 	 0,75 

PARTICIPANTE 026 	 SR 	 0,65 

PARTICIPANTE 022 	 MEDIX / MEDIX 	 0,39 

PARTICIPANTE 017 	 ABL'/Un 	 . 	 0,32 

PARTICIPANTE 066 	 SR 	 0,60 

Ø
PARTICIPANTE 098 	 SR / SR 	 0,35 

PARTICIPANTE 033 	 SR -SALDANHA RODRIGUES LTDA / PROD. PARA SAUDE - 	 0,55 
NACIONAL - CX 500 UND - VAL 12 

PARTICIPANTE 028 	 DESCARPACK / unidade 	 0.70 

PARTICIPANTE 082 	' 	 DESCARPACK / unidade 	 0,68 

PAÍTICIPANJTË 0C2 	 SHALON / SHALON 	 102,72 

PARTICIPANTE 088 	 DESCARPACK 	 0,27 

PARTIC:'ANTE 040 	 DECAPAÓK / NACIONAL 	 4,00 

Item: 23 	Quant.: 10.000 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 0,35 

Descrição: Seringa descartável de 3 mi, graduada a cada 0,5 mi-, bico luer lock. Estéril, atóxica, apirogênica.Será 
exigido o Selo de Identificação da Conformidade INMETRO/OCP na embalagem (Port. NQ 503 de 29/12/2011 
INMETRO). 

Autor 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 002 

PARTI. ICIPANTE 052 

PARTICPANTE 028 

PA! TICIPANTE003 

PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 026 

A+TIC!PANTE 017 

PARTICIPANTE 077 

PARTIC0ANTE 060 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 020 

PARTICIPANTE 084 

íAnTIcIÀNTEo45 

Marca/Modelo Valor 
DESCARPACK / NACIONAL 4,00 

MEDIX / MEDIX 0,34 

DESCARPACK 0,21 

SR/SR 0,36 

W DESCARPACK unidade 0.62 

DESCARPACK 'unidade 0,63 

SR/SR 	 . 0,29 

SR -SALDANHA RODRIGUES LTDA/ PROD. PARA SAUDE - 0,57 
NACIONAL -0500UND-VAL12 

SR 066 

SR 0,65 

DESCARPACK/Un 0,2 

SR / 3H 0,51 

ABL / ABL 0,54 

TKL / TKL 0,90 

TKL/TKL 0,52 

DËSCARPACK / X Õ;40 

SR 1,02 

item 4 	Quai 	15.000 	Unidade: Unidade 	 Vai Ref.: 0,41 

r,crIçO Seringa descartável de 5 ml graduada a cada 1 mi-, bico luer lock Estéril, atoxica apirogenica Será exigido 
o Selo de 1dcriificação da Conformidade INMETRO!OCP na embalagem (Port. N9  503 de 29/12/2011 - !NMETRO). 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 060 	 ABL / ABL 	 0,56 

PARTICIPANTE 084 	 DESCARPACK / X 	 0,49 

PARTICIPANTE 622 	 TKL / TKL 	 0,60 

PARTICIPANTE 045 	 SR 	 1,58 

PARTICIPANTE 044 	 TKL/TKL 	 1,05 

PARTICIPANTE 077 	 SR/SR 	 0,54 

PARTICIPANTE 026 	 SR 	 0,65 

PARTICIPANTE 017 	 DESCARPACK / Un 	 0,34 

PARTICIPANTE 022 	 MEDIX / MEDIX 	 0,42 

PARTICIPANTE 066 	 SR 	 0,54 

PARTICIPANTE 098 	 SR/SR 	 0,29 

PARTICIPANTE 033 	 SR -SALDANHA RODRIGUES LTDA / PROD. PARA SAUDE - 	 0,62 
NACIONAL - CX 500 UND - VAL 12 

PARTICIPANTE 028 	 DESCARPACK / unidade 	 0,77 

PARTICIPANTE 0&! 	 DESCARPACK / unidade 	 0,75 

PARTICIPANTE 002 	 SR/SR 	 0,76 

PAR i !CIPANTE 060 	 DESCARPACK 	 0,24 

PA.9TICIPÀNTE 040 	 DESCARPACK / NACIONAL 	 400 

tem 25 	Quant.: 15.000 	Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 0,65 

Descrição: Seringa descartável de 10 mi, graduada a cada 2 mL, bico luer lock. Estéril, atóxica, apirogêrica. Será 
exigido o Seio de Identificação da Conformidade INMETRO/OCP na embalagem (Port. W 503 de 29/12/2011 - 
1NMETRC); 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

	

PARTICIPANTE 922 	 MEDIX / MEDIX 	 0,67 

	

PARTICiPANTE 040 	 DESCARPACK / NACIONAL 	 4,00 

	

PARTICIPANTE 088 	 DESCARPACK 	 0,39 

	

PARTICIPANTE 002 	 SR/SR 	 0,76 

	

PARTICIPANTE 082 	 DESCARPACK /unidade 	 0,86 

	

PARTiCIPANTE 028 	 DESCARPACK / unidade 	 0,88 

	

PARTICIPANTE 033 	 SR -SALDANHA RODRIGUES LTDA / FROD. PARA SALDE - 	 0,87 
NACIONAL -CX500UND-VAL12 

	

PARTICIPANTE 098 	 SR/SR 	 0,53 

	

PARTICIPANTE 066 	 SR 	 0,87 

	

DARTICIPANTE 017 	 DESCARPACK / Un 	 0,46 

	

ARTICIPANTE 026 	 SR 	 0,70 

	

PARTICIPÂNTÉJ77 	 SR/SR 	 1,08 

	

AkT!CPAJTE 044 	 1KL/TKL 	 1,65 

	

PARTICIPANTE COO 	 ABL / ABL 	 0,82 

	

IARTICI PAN1 E i29 	 TKL/TKL 	 0.96 

	

PARTICIPANTE 084 	 DESCARPACK / X 	 0,70 

	

PARTICIPANTE 045 	 SR 	 1,58 

Ítern: 25 	' 	Quant.: 15.000 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,16 
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FUNDO MUNICPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBOR!L-CE 

Descrição: Seringa descartável de 20 ml. graduada a cada 5 mL, bico luer lock. Estéril, atóxica, apirogênica. Será 
exigido o Selo de Identificação da Conformidade INMETRO/OCP na embalagem (Port. N2  503 de 29,112/2011 - 
INMETRO). 

A 

Autor 
PARTICiPANTE 084 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 060 

PARTICiPANTE 044 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE O"8 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 002 

PART:PANTE 083 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 033 

Item. 27 	Ouant.: 5.000 

Marca/Modelo Valor 

DESCARPACK / X 1,31 

SR 0,51 

TKL / TKL 1,52 

ABL/ABL 1,20 

TKL / TKL 2,65 

DESCARPACK/DESCARPACK 1,83 

SR 0,99 

DESCARPACK/ Un 0,74 

SR 1,35 

SR/SR 0,81 

DESCARPACK /unidade 110 

DESCARPACI / unidade 1,07 

SR/ SR 1,22 

DESCARPACK 0,66 

MEDIX / MEDIX 1,12 

DESCARPACK / NACIONAL 4,00 

SR -SALDANHA RODRIGUES LTDA / PROD. PARA SAUDE - 1,27 
NACIONAL - CX 500 UND - V'AL 12 

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,16 

Descrição: Seringa descartável de 20 ml, graduada a cada 5 mL, bico luer siip. Estéril, atóxica, apirogênica.Será exigido 
o Selo de Identificação da Conformidade INMETRO/OCP na embalagem (Port. N2  503 de 29/12/2011 - INMETRO). 

Marca/Modelo Valor 
DESCARPACK / NACIONAL 4,00 

DESCARPACK 0,62 

SR / SR 1,72 

DESCARPACK / unidade 1,18 

SR /SR 	' 0,79 

DESCARPACK / unidado 1,21 

SR-SALDANHA RODRIGUES LTDA / PROD. PARA SAUDE - 1,27 
NACIONAL - CX 5b0 UNO - VAL 12 

SR 0,99 

SR 	 - 1,35 

MEDIX ÏMEDIX 1,12 

DESCARPACK / DESCARPACK 1,83 

DESCARPACK / Un 0,96 

TKL / TKL 2,65 

ABL / ABL 1,20 

TKL / TKL 1,52 

SR 0,51 

DESCARPACK / X 1,31 

Autor 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 088 

PARTiCIPANTE 0ci2 

'ÃRTIbIPANrE 08 

PARTCIPtNÍE 098 

PARTICIPANTE 028 

PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 066 	. 

PARTICIPANTE O22 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE Õ84 

ltém: 29 	Quant.: 300 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 5,95 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Sonda de borracha (látex natural), tipo Foley, N2  12, com 2 vias, estéril, siliconizada, válvula luer, possuir 
formato arredondado da ponta com 2 orifícios laterais, orifícios internos de drenagem grande, arredondado e liso, 
número do diâmetro e capacidade de enchimento do balão impresso no cateter. Possuir invólucro interno em filme 
plástico transparente. Balão 5 cc. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 084 	 SOLIDOR/X 	 685 

PARTICIPANTE 060 	 WILTEX / WILTEX 	 6,80 

PARTICIPANTE 045 	 SOLIDOR 	 6,71 

PARTICIPANTE 044 	 MEDIX/MEDIX 	 14,45 

PARTICIPANTE 029 	 MEDIX/MEDIX 	 - 	 8,40 

PARTICIPANTE 077 	 D ESCARPACK/DESCARPACK 	 7,53 

PARTICIPANTE 017 	 SOLIDOR /Un 	 4,20 

PARTICIPANTE 066 	 SOLIDOR 	 9,90 

PARTICIPAN rr 06 	 SOLIDOR 	 9,50 

PARTICIPANTE 0961 	 SOLIDOR / SOLIDOR 	 3,94 

P4A,RTICIPANTE 082 	 MEDSONDA / unidade 	 483 

PARTICIPANTE 028 	 MEDSONDA / unidade 	 4,95 

PARTICIPANTE 0102 	 SR/SR 	 1,13 

PARTICIPANTE 088 	 DESCARPACK 	 2,94 

PARTICIPANTE 022 	 MEDSONDA/ MEDSONDA 	 5,60 

PARTICIPANTE 040 	 MEDIX / NACIONAL 	 8,00 

PARTICIPANTE 033 	 LABOR IMPORT -WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 6,90 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

Item: 29 	Quant.: 500 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Rei.: 5,95 

Decição: Sonda de borracha (látex natural), tipo Foley, N2  14, com 2 vias, estéril, siliconizada, válvula luer, possuir 
formato arredondado da ponta com 2 orifícios laterais, orifícios internos de drenagem grande, arredondado e liso, 
número do diâmctro e capacidade de enchimento do balão impresso no cateter. Possuir invóiucro interno em filme 
oiástico transparente. Balão 5 cc. 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

  

Autor 	 Marca/Modelo 	 ' ' .. 	 Valor 

PARTICIPANTE 040 	 MEDIX / NACIONAL 	 8,00 

PARTICIPANTE 088 	 DESCARPACK 	 294 

PARTiCIPANTE 002 	 DESCARPCK / DESCARPCK 	 5,28 

PARTICIPANTE 082 	 MEDSONDA/ unidade 	 4,83 

FARTIC!PANTE 028 	 MEDSONOA / unidade 	 4,95 

PARTICIPANTE 033 	 LABOR IMPORT -WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 	 6,90 
PARA SAUDE 11V1P0RTADO - CX 10 IJND - VAL 12 M 

PARTICIPANTE 08 	 SOLiDOR / SOLIDOR 	 3,99 

PARTICIPANTE 066 	 SOLIDOR 	 9,00 

PARTICIPANTE 022 	 MEDSONDM.MEDSONDA 	 5,60 

PARTICIPANTE 026 	 SOLIDOR 	 9,50 

PARTICIPANTE 017 	 SOLIDOR /Un 	 4,20 

PARTICIPANTE 077 	 DESCÁRPACK! DESCARPACK 	 7,53 

PARTICIPANTE 029 	 MEDIX / MEDIX 	 8,40 

PARTICIPANTE 060 	 WILTEX / WILTEX 	 6,00 

PARTICIPANTE 044 	 MEDIX / MEbD( 	 1,45 

ÃTICIPÁNTE UM 	 SOLIOR / X 	 6,88 

PARTICIPANTE 04"5' SOLIDOR 	 6,71 

Itom: 30 	Quant.: 500 
	

Unidade: Unidade 	 Vai, Ref.: 5,95 

Descrição: Sonda de borracha (látex natural), tipo Foley, N2  16, com 2 vias, estéril, siliconizada, válvula luer, possuir. 
formato arredondado da ponta com 2 orifícios laterais, orifícios internos de drenagem grande, arredondado e i5O, 
número do diâmetro e capacidade de enchimento do balão impresso no cateter. Possuir invólucro interno em filme 
plástico transparente. Balão 5 cc. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTIC!PANTE 064 	 SOLIDOR / X 	 7,02 

PARTICIPANTE 044 	 MEDIX! MEDIX 	 14,45 

PARTICIPANTE 060 	 WILTEX / W ILTEX 	 6,80 

PARTICIPANTE00 	 MEDIX MEDIX 	 8,40 

PAt-.TICIPANTE 045 	 VITAL OOLD 	 6,90 

PARTIC!AJTE 077 	 DESCARPACK / DESCARPACK 	 7,53 

PARTICIPANTE 022 	' 	' 	 MEDSONDA / MEUSONDA 	 ' 	' 	5,60 

PARTIC!PANTE 017. 	 SOLI DOR /L'n 	 . ............. 4,20 

PARTICIPANTE '026 	 SOLIDOR 	 9,50 

PARTICIPANTE 066 	 SOLIDOR 	 9,90 

PARTIC!P.11 NTE 3q8 	 SO.jrOR/$OL'DOR 	 411 

FAn'rIc;PNTE 022 	 MEDSONDA/ unidade 	 4,95 

PAFTICIPAN'ÍE 082 	 MEDSONDA/ unidade 	 4,83 

PARTICIPANTE 002 	 DESCARPCK / DESCARPCK 	 5,28 

PARTICIPANTE 088 	 DESARPACK 	 2,94 

PARTICIPANTE 040 	 MEDIX / NACIONAL 	 8,00 

PARTICIPANTE 033 	 LABOR IMPORT WELL LEA viEDICAL CO,LTD / PROD 	 6 90 

-  	. 	 PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

tem: 31 '  Quant.: 500 	 Unidade: Unidade ' 	 Vai. Ref.: 5,95 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Sonda de borracha (látex natural), tipo Foley, NQ 18, com 2 vias, estéril, siliconizada, válvula luer, possuir 
formato arredondado da ponta com 2 orifícios laterais, orifícios internos de drenagem grande, arredondado e liso, 
número do diâmetro e capacidade de enchimento do balão impresso no cateter. Possuir invólucro interno em filme 
plástico transparente. Balão 5 cc. 

Autor 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 082 

PARTICiPANTE 033 

PARTICIPANTE 023 

Ø
PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE.066 

PARTICIPANTE .5.17 

PARTKPANTE 022 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIA$JTE 025 

PARTICIPANTE 09 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 084 

PARTICPANTE 045 

Marca/Modelo Valor 

MEDIX / NACIONAL 8,00 

DESCARPACK 2,94 

DESCARPCK / DESCARPCK 5,28 

MEDSONDA / unidade 7,09 

LABOR IMPORT -WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 6,90 
PARASÀÚDE -IMPORTADO - CX 10UND-VAL 12 M 

MEDSONDA / unidade 7,26 

SOLIDOR / SOLIDOR 3,96 

SOLIDOR 9,90 

SOLIDOR /Un 4,20 

MEDSONDA/MEDSONDA 5,60 

DESCARPACK / DESCARPACK 7,53 

SOL Í DOR 9,50 

MEDIX / MEDIX 8,40 

WILTEX / WILTEX 6,80 

MEDIX/ MEDIX 14,45 

SOLIDOR/X 6,86 

WELL LEAD 9,58 

Item: 32 
	

Quant.: 50 	 Unidade: Unidade 	 VaI. Ref.: 5,95 

Descrição: 'Sonda de borracha (látex natural), tipo Foley, N2  20, com 2 vias, estéril, siliconizada, válvula luer, possuir 
tormatoarredondado da ponta com 2 orifícios laterais, orifícios internos de drenagem grande, arredondado e liso, 
número do diâmetro e capacidade de enchimento do balão impresso no cateter. Possuir invólucro interno em filme 
plástico trarsparente. Balão 5 cc. 
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Valor 

SOLIDOR / X 6,44 

MEDIX / MEDIX 14,45 

WILTEX / WILTEX 6,80 

WELL LEAD 6,84 

MEDIX / MEDIX 8,40 

DESCARPACK/DESCARPACK 1,53 

SOLIDOR / Un 4,20 

MEDSONDA/MEDSONDA 5,60 

'SOLIDOR 9,90 

SOLIDOR 9,50 

SOLIDOR / SOLIDOR 0,79 

MEDSONDA / unidade 4,83 

MEDSONDA / unidade 4,95 

ESCARPCK! DESCARPCK 5,28 

DESCARPACK 2,94 

MEDIX / NACIONAL 8,00 

LABOR IMPORT -WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 6,90 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

Marca/Modelo 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

  

Autor 
PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 093 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 028 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 040 

PART!CIANTE 033 

!tem: 33 Quant.: 50 Unidade: Unidade Vai. Ref.: 5,97 

Descrição: Sonda de borracha (látex natural), tipo Foley, N 22, com 2 vias, estéril, siliconizada, válvula luer, possuir 
fõrmto arredondado da ponta com 2 orifícios laterais, orifícios internos de drenagem grande, arredondado e liso, 
número do diâmetro e capacidade de enchimento do balão impresso no cateter. Possuir invólucro interno em filme 
plástico traosparente. Balão 5 cc. 

Autor 
PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 002 

PAÃTICIPATE 082 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 028 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 155 

'ART!CIPANlE 022 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 084 

Item: 34 	.. 	Quant.: 100 

Marca/Modelo Valor 
LABOR IMPORT -WELL LEAD MEDICAL CO, LTD / PROD. 6.90 
PARA SAUDE -IMPORTADO - CX 10 UND - VAL 12 M 

DESCARPACK 2,94 

MEDiX /NACIONAL 8,00 

DESCARPCK / DESCARPCK 5,28 

MEDSONDA / unidade 7,09 

SQLIDÕR / SOLIDOR 4,06 

MEDSONDA / unidade 7,26 

SOLIDOR 9,50 

SOLIDOR 990 

MEDSONDA/MEDSONDA 5,60 

SOLIDOR / Un 4,20 

DESCARPACK/'DESCARPACK,  7,53 

WELL LEAD 7,03 

MEDIX / MEDIX 8,80 

WILTEX/WILTEX 6,80 

MEDIX / MEDIX 15.15 

SOLIDOR /X 7,04 

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,07 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Sonda p1 aspiração traqueal N9  06, descartável, atóxica, estéril, atraurnática, siliconizada, maleavel, 
transparente, orifícios adequados, conector universai, confeccionada em PVC. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 084 	 EMBRAMED/X 	 2,87 

PARTICIPANTE 044 	 BIOBASE / BIOBASE 	 2,75 

PART!C!PANTE 060 	 BIOBASE/BIOBASE 	 112 

PARTICIPANTE 020 	 BIOBASE / BIOBASE 	 176 

PARTICIPANTE 045 	 MARK MED 	 1,21 

PARTICIPANTE 026 	 MARKMED 	 1,20 

PARTICIPANTE 077 	 I3IÓSANI /BIOSANI 	 1,56 

PARTICIPANTE 017 	 MEDSONDA/L'n 	 0,86 

PARTICIPANTE 922 	 MEDSONDA/MEDSONDA 	 1,54 

PARTICJPANTE 066.. 	 MARKMED 	 1,74 

PARTICIPANTE 096 	 BIOBASE / BIOBASE 	 0,74 

PARTICIPANTE 082 	 MEDSONDA / unidade 	 1,18 

PARTICIPANTE 025 	 MEDSONDA/ unidade 	 1,21 

PARTICIPANTE 002 	 DESCARPCI< 1 DESCARPCK 	 5,28 

PARTICIPANTE 088 	 BIOBASE 	 0,64 

PARTICIPANTE 040 	 MEDIX / NACIONAL 	 3,00 

PARTICIPANTE 033 	 MEDSONDA-MEDSONDA !ND E COM DE PROD HOSP 	 1,45 
DESCARTAV/ PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND-
VAL12MES 

Item: 35 
	

Quant.: 600 	 Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 1,08 

Descrição: Sonda p/ aspiração traqueai N2  08, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, 
transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVC. 

Autcr '' 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 040 	 MEDIX / NACIONAL 	 3,00 

PARTCII-'ANTE 088 	 BIQBASE 	 0,66 

PARTICIPANTE 002 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,02 

PARTICIPANTE 082 	 MEDSONDA / unidade 	 1,18 

PARTICIPANTE 033 	 MEDSONDA-MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP 	 1,48 
DESCARTAV/ PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND-
/AL 12 MES 

PARTICIPANTE 028 	 MEDSONDA / unidade 	 1,21 

PARTICIPANTE 098 	 BIOBASE/BIOBASE 	 - 	0,75 

PARTICIPANTE 066 	 MARKMED 	 1,717 

PARTIcPANTE 026 - 	 MARKMED 	 1,20 

AR ÍICIPANTF 022 	 MEDSONDA/MEDSONDA 	 1,62 

PARTICIPANTE 017 	 MEDSONDA / Un 	 0,90 

PARTICIPANTE 077 	 BIOSANI / BIOSANI 	 1,59 

PARTICIPANTE 045 	 MARFÇ MED 	 1,36 

PARTICIPANTE 029 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,80 

PARTICIPANTE 044 	 B!OBASE / BIOBASE 	 - 	 2,85 

PARTICIPANTE 060 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,14 

PARTICIPANTE 084 	 EMBRAMED / X 	 2,72 

Item: 36 
	

Quant.: 600 	 Unidade: Unidade 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Sonda p7 aspiração traqueai N 10, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siiiconizada, maIabURef.: 1,09 
transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVC. 

Autor 
PARTICIPAN TE 084 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 036 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 0/7 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPAN1E 066 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 028 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 033 

PAR1ICIFANTE 040 

Marca/Modelo 
EMBRAMED / X 

BIOBASE / BIOBASE 

BIOBASE 1 BIOBASE 

BIOBASE / BIOBASE 

MARK MED 

BIOSANI / BIOSANI 

MEDSONDA/L'r 

MEDSONDA / MEDSONDA 

MARKMED 

MARKMED 

BIOBASE / BIOBASE 

MEDSONDA-MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP 
DESCARTAV / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND-
VALI 2 .MES 

MEDSONDA / unidade 

MEDSONDA / unidade 

BIOBASE / BIOBASE 

BIOBASE 

Iv1EDIX / NACIONAL 

Valor 
2,88 

2,90 

1,16 

1,84 

1,40 

1,62 

0,94 

174 

1,20 

1,95 

0,77 

1,49 

1,18 

1,21 

1,05 

0,67 

3,00 

item: 37 	Quant.: 600 
	

Unidade: Unidade 
	

Vai. Ref.: 1,09 

Descrição: Sonda p7 aspiração traqueal N2  12, descàrtável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, 
transparente, crifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVC. 

Autor 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 002 

PARTIÇiPAN1 E 028 

PARTICIPANTE Ú& 

PARTICIPANTE 099 

PARTICIPANTE 03 

PARTICIPANTE065 

PARTICIPANTE 022 

PAF3TICIPÃNTE Õ17 

PARTICiPANTE 077 

PARTICIPAN1 E 026 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE C29 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 004 

Rem: 38 	Quant.: 200 

Marca/Modelo 
MEDIX / NACIONAL 

BIOBASE 

BIOBASE / BIOBASE 

MEDSONDA! unidade 

MEDSONDA / unidade 

BIOBASE / BIOBASE 

M EDSON DAMEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP 
DESCARTAV/ PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND-
VAL12MES 

MARKMED 

MEOSONDA! MEDSONDA 

MEDSONDA/ Un 

BIOSANI / BIOSANI 

MARKMED 

MARK MED 

BIOBASE / BIOBASE 

BIOBASE./ BIOBASE 

BIOBASE / BIOBASE 

EMBRAMED/X 

Valor 
3,00 

0,70 

1,07 

1,21 

1,18 

0,79 

1,60 

2,07 

1,79 

0,98 

1,65 

1,20 

1,46 

1,88 

1,24 

2,95 

2,02 

Unidade: Unidade 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Sonda uretral n2  10, descartável, siliconizada, confeccionada em polivinil, atóxica, 
orifícios central e lateral. Embalada individualmente em filme polietileno, constando externamente os dados de 
identificação, procedência, data de fabricação e validade, n2  do lote, calibre e registro no Ministério da Saúde. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPAN [E 084 	 EMBRAMED / X 	 3,13 

PARTICIPANTE 060 	 BIOBASE / BIOBASE 	 120 

PARTICIPAN1 E 044 	 BIOBASE / BIOBASE 	 2,85 

PARTICIPANTE 029 	 BIOBASE / BIOBASE 	 180 

PARTICIPANTE 045 	 MARK MED 	 1,40 

PARTICPANTE 077 	 BIOSANI/B1OSANI 	 1,62 

PARTICIPANTE 026 	 MARKMED 	 1,20 

PARTICIPANTE 017 	 MEDSONDA / Un 	 0,88 

PARTICIPAN' 022 	 MEDSONDA/MEDSONDA 	 1,51 

PARTICIPANTE 066 	 MARKMED 	 2 10 

PARTICIPANTE 033 	 MFDSQNDA MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 	 1,27 
DES/ PROb. PARASAUDE - NACIONAL -CX2OUND-VAL12 
Fvl 

PARTICIPANTE 098 	 BIOBASE / BIOBASE 	 0,77 

PARTICIPANTE 082 	 MEDSONDA / unidade 	 1,18 

PARTICPANTE 029 	 MEDSONDA / unidade 	 1,21 

PARTICIPANTE 002 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,10 

PARTICIPANTE 040 	 MEDIX / NACIONAL 	 4,00 

PARTICIPANTE 088 	 BIOBASE 	 0,67 

Rem: 39 . 	Quant.: 100 
	

Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,03 

Descrição: Sonda uretral n2  6, descartável, siliconizada, confeccionada em polivinil, atóxica, transparente, com dois 
orifícios central e lateral. Embalada individualmente em filme polietileno, constando externamente os dados de 
IdantiLcaçêo procedência, data de fabricação e validade ie  do lote calibre e registro no Ministério da Saúde.  
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FUNDO MUNICPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

  

Autor 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 098 

PARTICPANTE 026 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE C33 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 026 

Ø PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 029 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 045 

Item: 40 	Quant.: 100 	 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,04 

Descrição: Sonda uretral n2  8, descartável, siliconizada, confeccionada em polivinhl, atóxica, transparente, com dois 
orifícios contrai e,  lateral. Embalada individualmente em filme polietileno, constando externamente os dados de 
&ntificação procedência, data de fabricação e validade n°  do lote calibre e registro no Ministério da Saúde.  

Marca/Modelo Valor 

MEDIX / NACIONAL 4.00 

BIOBASE / BIOBASE 107 

I3I013ASE 064 

MEDSONDA / unidade 1,21 

MEDSONDA / unidade 1,18 

BIOBASE / BIOBASE 0,74 

MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 1,21 
DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 IJND - VAL 12 
M 

MARKMED' ......  1,77 

MARKMED 1,20 

MEDSONDA/MEDSONDA 1,37 

MEDSONDA / lJn 0,84 

BIOANl/ BIOSANI 1,56 

BIOBASE / BIOBASE 1,72 

BIOBASE / BIOBASE 1,10 

BIOBASE / BIOBASE 2,70 

EMBRAMED / X 	. 3,54 

MARK MED 	 . 	 . 	. 1.96 

Autor. ., 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 960 

PARTICIPANTE 023 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 

PARfICIPANTEO17 	. 	. 

PAfl rICIPANL 066 

PARTICIPANTE 03 

,. 

PARTICIPANTE 096 

NARTICIPANTE 082 

PARTICPANTE 028 

PARTICIPANTE 086 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 00 

PARTICIPANTE 022 

077 ,OS,AN/BIOSANI 

Item: 41. 	Quant.: 15.000 

Marca/Modelo Valor 
MARK MED 1,89 

EMBRAMED / X 2,97 

BIOBASE / BIOBASE 2,75 

BIOBASE / BIOBASE 1,12 

BIOBASE I BIOBASE 1,76 

MARKMED 1,20 

159 

MEDSONDA/Un 0,86 

MARKMED 1 56 

MEDSONDA MEDSONDA IND E rOvl DE PRODUTOS HOSP 1,24 
D:S/PROD PARASAI'DE NACIONAL CX20UND VAL12 
M 

BIODASE / BIOBASE 0,75 

MEDSONDA/unidade 1,18 

MEDSONDA / unidade 1,21 

B!OBASE 0,66 

BIOBASE / BIOBASE 1,02 

MELJIX / NACIONAL 4,00 

MEDSONDA / MEDSONDA 1,46 

Unidade: Unidade- 	 Vai. Ref.: 1,05 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: Sonda uretra! ng 12, descartável, siliconizada, confeccionada em polivinil, atóxica, transparente, com dois 
orifícios central e lateral. Embalada individualmente em filme polietileno, constando externamente os dados de 
identificação, procedência, data de fabricação e validade, n9  do lote, calibre e registro no Ministério da Saúde. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 040 	 MEDIX / NACIONAL 	 4,00 

PARTICIPANTE 002 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,05 

PARTICIPANTE 088 	 BIOBASE 	 0,70 

PARTICIPANTE 028 	 MEDSONDA / unidade 	 1,21 

PARTICIPANTE 082 	 MEDSONDA / unidade 	 1,18 

PARTICIPANTE 098 	 BIOBASE / BIOBASE 	 51,89 

PARTICIPANTE 033 	 MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSP 	 1,31 
DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 20 UND - VAL 12 
M 

PARTICIPANTE 066 	 MARKMED 	 1 65 

PARTICIPANTE 026. 	 MARKMED 	 , 	 1,20 

PARTICIPANTE 017 	 MEDSONDA /,Ur 	 0,90 

PARTICIPANTE 02.2 	 MEDSONDA/MEDSONDA 	 1,57 

PARTIC!PANTE 077 	 BIOSANI / BIOSANI 	 1.62 

PARTICIPANTE 023 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,88 

PARTICIPANTE 045 	 MARK MED 	 1,62 

PARTICIPANTE 060 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,20 

PARTICIPANTE 044 	 BIOBASE / BIOBASE 	 2,95 

PARTICIPANTE 084 	 EMBRAMED / X 	 2,92 

Item: 42 	Quant.: 100 	 unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,06 

Descrição: Sonda uretrai n2  14, descartável, siliconizada, confeccionada em polivinil, atóxica, transparente, com dois 
orifícios central e lateral. Embalada individualmente em filme polietiieno, constando externamente os dados de 
identificação, procedência, data de fabricação e validade, n2  do lote, calibre e registro no Ministério da Saúde. 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 084 	 EMBRAMED / X 	 4.61 

PARTICIPANTE 044 	 BIOBASE / BIOBASE 	 300 

PARTICIPANTE 060 	 BIOBASE / BIOBASE 	 124 

PARTICIPANTE 029 	 BIOBASE / BIOBASE 	 192 

PARTICIPANTE 045 	 MARK MED 	 1,65 

PARTICIPANTE 326 	 MARKMED 	 1,20 

PARTICIPANTE 077 	 BIOSANI / BIOSANI 	 1,68 

PARTICIPANTE 017 	 MEDSONDA/Un 	 096 

PARTICIPANTE 066 	 MARKMED 	 1,86 

PARTICIPANTE 333 	 MEDSONDA MED.SONDA ND E COM IJF PRODUTOS HDSÍ 	 1,30 
DES / PROD. PARA SAUDE - NACIONAL -CX 20 UNO - VAL 12 
M' 

PARTICIPANTE 028 	 MEDSONDA / unidade 	 1,21 

PARTCIPANIE 098 	 BIOBASE / BIOBASE 	 0,81 

PARTICIPANTE 082 	 MEDSONDA / unidade 	 1,18 

PARTICIPANTE 088 	 BIOBASE 	 0,71 

PARTICIPANTE 002 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,10 

PARTICIPANTE 022 	 MEDSONDA/MEDSONDA 	 1,76 

PARTICIPANTE 040 	 MEDIX / NACIONAL 	 4,00 

Item: 43 	Quant.: 10 Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 49,67 

Descrição: Tubo de látex N9  200 - D. 1. 3.Omm com elasticidade e tensão eficaz para manter o garrotearnento, 
superfície lisa., ausente de emendas e perfurações, resistente -ao processo de limpeza .e desinfecção com produtos 
químicos, não cobar. Rolo com aproximadamente 15 metros. 

Autor . -. 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 088 	 LENGRUBER 	 34,65 

PARTICIPANTE 040 	 LEMGRUBER / NACIONAL 	 100,00 

PARTICIPANTE 002 	 BIOBASE / BIOBASE 	 1,12 

PARTICIPANTE 082 	 GOlAS / unidade 	 43,00 

PARTICIPANTE 028 	 GOlAS / unidade 	 44,00 

PARTICIAN1 E 098 	 LEMGRJBER / LEMGRUBER 	 47,70 

PARTICIPANTE 033 	 LATEX OR' INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A/ 	 53,25 
PROD. PARA SAUDE - NACIONAL PCT 15 METROS - VAL 	 - 

RTIC1ANTF 066 	 LEMGRUBFR TARGA S A 	 88,50 

PARTICIPANTEOI7 - - 	;- 	 LEMGRUBER/Un 	 . 	 - - 	 50,00 

PARTI wr 022 : 	 MEDSONDA/MEDSONDA 	 9481 

PARTICIPANrE 077 	 LATEX BR/LATEX BR 	 69,75 

PARTiÇ:PÁNTE Õ6 	 LATEX BR 	 79,90 

PARTICPÁNTE 045 	 LEMGRUBER 	 56,22 

PARTICIPANTE 029 	 LATEX BR / LATEX BR 	 80,00 

PARTICPANTE 030 	 SEROPLAST / SEROPLAST 	 6Õ,OÕ 

PARTICIPANTE 044 	 LATEX BR / LATEX BR 	 125,00 

PARTICIPANTE 084 	 [.ATEX BR / X 	 53,83 

LOTE 7 

tern:-1 	Quant.: 250 Unidade: Pares 	- - 	 Vai. Ref.: 2,39 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, ESTÉRIL NÚMERO 7,0: luva cirúrgica, em látex, natural e atoxico, número 7,0, estéril, 
anatômico, lubrificado com pó bio-absorvível e não alergênico, espessura do filme 0,21 (+1- 0,07) mm, a embalagem 
deverá ser em papel grau cirúrgico com a data de fabricação e a data de validade impressas na mesma, o número da 
luva deverá vir impresso na luva e na embalagem, deverá ter empunhadura justa, (par) 

Autor 
PARTICIPANTE 064 

PARTICIPANTE 073 

PARTIC!PANTE 014 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 006 

Ø
PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 013 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 077 

PAFT!CIPANTE 024 

PATIC'PANTE 067 

PARTICIPANTE 056 

PARTICiPANTE 0'19 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 005 

PAPTICIPANTE 074 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 078 

Item: 2 	Quant.: 500 

Marca/Modelo Valor 
SUPERMAX - SUPERMAX CORPORATION BERHAD / PROD. 3,00 
PARA SAUDE - IMPORTADO - CX 200 UND-VAL 12 

NEW HAND / NEW HAND 1,81 

DESCARPACK / pares 2,53 

DESCARPACK / pares 2,47 

GLOMED 1,54 

LATEX BR / PR 1,90 

LUVIX 1,79 

LATEX BR - MAXTOUCF-I / X 2,59 

GRANDESC 2,50 

MEDFEEL/7,O 3,00 

NEW HAND / NAC!ONAL 5,00 

LATEX BR! LÁTEX BR 6,25 

LATEX BR / LÁTEX BR 4,00 

DESCARPACK/DESCARPACK 3,13 

LEMGRUBER 2,98 

LEMGRUBER - TARGA S.A 3,90 

MAXTOUCH / MAXITOUCH 3,72 

KEVENOL / KEVENOL 2,60 

LÁTEX BR / LÁTEX BR 1,23 

Unidade: Pares 	 Vai. Ref.: 2,39 

Decrição: LUVA CIRÚRGICA, ESTÉRIL NÚMERO 7,5: luva cirúrgica, em látex, natural e atoxico, número 7,5, estéril, 
anatômico, lubrificado com pó bio-absorvível e não alergênico, espessura do filme 0,21 (+1- 0,07) mm, a embalagem 

0 deverá ser em papel grau cirúrgico com a data de fabricação e a data de validade impressas na mesma, o número da 
iu'a deverá vir impresso na luva e na embalagem, deverá ter empunhadura justa, (par) 
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Autor 
PARTICIPANTE 078 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 005 

PARTICIPANTE 074 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 067 

PARTICIPANTE 024 

Ø
PARTCIPANTE 032 

PARTICIPANTE 013 

PARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 006 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 014 

PARTICIPANTE 073 

PARTICIPANTE 064 

Rem 3 	Quant.: 300 

Marca/Modelo Valor 

LATEX BR / LATEX BR 1,23 

KEVENOL/ KEVENOL 2,60 

LEMGRUBER - TARGA S.A 3,90 

MAXITOUCH / MAXITOUCH 3,72 

DESCARPACK / DESCARPACK 3,13 

LEMGRUBER 2,98 

MEDFEEL / 7,5 3,00 

LATEX BR / LATEX BR 4,00 

LATÉX BR / LATEX BR' 6,25 

NEW HAND / NACIONAL 5,00 

GRANDESC 2,50 

LATEX BR - MAXTOUCH / X 2,59 

GLOMED 1,54 

LATEX BR / PR 1,90 

LUVIX 1,79 

DESCARPACK / pares 32,57 

DESCARPAC}( / pares 33,33 

NEW HAND / NEW HAND 1,54 

SUPERMAX - SUPERMAX CORPORATION BERHAD / PROD. 3,00 
PARA SAUDE - IMPORTADO - CX 200 UND-VAL 12 

Unidade: Pares 	 Vai. Ref.: 2,39 

Descrição: LUVA CiRÚRGICA, ESTÉRIL. NÚMERO 8,0: luva cirúrgica, em látex, natural e atoxico, número 8,0, estéril, 
arIatômicó,!uhriflcado com pó bio-absorvível e não alergênico, espessura do filme 0,21 (+7- 0,07) mm, a embalagem 
deverá ser em p2pol grau cirúrgico com a data de fabricação e a data do validade impressas na mesma, o número da 
!uya deve rá vir impresso na luva e na embalagem, deverá ter empunhadura justa, (par) 
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TAMBORIL-CE 

Marca/Modelo Autor 
PARTICIPANTE 064 

Valor 
SUPERMAX - SUPERMAX CORFORATION BERHAD / PROD. 3,00 
PARA SAUDE - IMPORTADO - CX 200 UND-VAL 12 

NEW HAND / NEW HAND 1,54 

DESCARPACK /Pares 2,53 

DESCARPACK /Pares 2,47 

LUVIX 1,79 

LATEX BR / PR 1,90 

DESCARPACK 1,54 

LATEX BR - MAXTOUCH / X 2,59 

GRANDESC 2,50 

NEW HAND / NACONAL 5,00 

LATEX BR / LATEX BR 6,25 

LATEX BR/LATEXBR 4,00 

MEDFEEL/8,O 3,00 

LEMORUBER 2,98 

DESCARPACK/DESCARPACK 3,13 

LEMGRUBER - TARGA S.A 3,90 

MAXITOUCH / MAXITOUCH 3,72 

KEVENOL/KEVENOL 2,60 

LATEX E3R/LATEXBR 1,23 

PARTICIPANTE 073 

PARTICIPANTE 014 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 006 

PARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 013 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 024 

PARTICIPANTE 067 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 005 

PARTICIPANTE 074 

PARTICIPANTE 066 

PAR IC!'ANTE 070 

Item: 4 
	

Quant.. 100 
	

Unidade: Caixa 
	

Vai. Ref.: 40,33 

Descriçãd: Luva de procedimento Tamanho Extra pequeno, não estéri!, descartável, 100% látex natural, anatômica, 
textura homogênea, aita sensibilidade ao tato, boa elasticidade e resistente à tração, ambidestra, comprimento mínimo 
de 25 cm, lubrificada com pó bioabsorvíve, baixo teor de proteínas. Acondicionada em caixa com 100 unidades. 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 .'. . 	Valor 
PARTICIPANTE 078 	 SIJPERMAX / SUPERMAX 	 35,28 

FARTIc:PANTE 066 	 NUGARD / NUGARD 	 30,80 

PARTICIPANTE 005 	 DESCARPACK 	 29,00 

PARTICIPANTE 074 	 MEDiX / MEDIX 	 50,37 

PARTICPANTE 019 	 DESCARPACK/DESCARPACK 	 32,92 

PARTICIPANTE 077 	 NUGARD / EP 	 40,00 

PARTICIPANTE 060 	 LEMGRUBER 	 39,00 

PARTICIPANTE 056 	 LATEX BR / LATEX BR 	 48,00 

'W-TCPAN E 	 N CFRD / NACIONAL 	 4000 

PARTICIPANTE 067 	 LATEX BR / LATEX BR 	 75,00 

PAR1tCPANTE 032 	 GRANDESC 	 40,00 

PARTICIPANTE 013 	 DESCARPACK/X 	 43,01 

PARTICIPANTE 065 	 LUVIX 	 25,010 

PARTICIPANTE 059 	 CEA'PACK 	 1470 

PARTICIPANTE 006 	 MEDIX / cx 	 24,00 

F!ART;CIPAN TE 357 	 DESCARPACK / caixa 	 31,17 

PARTICIPANTE 014 	 DESCARPACK /caixa 	 3,90 

PARTICIPANTE 073 	 LEMGRUBER / LEMGRUBER 	 37,65 

PARTICIPANTE 064 	 SUPERMAX-SUPERMAX GLOVE MANUFACTURING SDN BHD 	 46,00 
/ PROD.P, SAUDE- IMPORTADO CX 100 UND - 'JAL 12 MESES 

Item: 5 	Quant.: 1.500 
	

Unidàde: Caixa 
	

Vai. Ref.: 40,33 

Descrição: Luva de procedimento Tamanho Pequeno, não estéril, descartável, 100% látex natural, anatômica, textura 
homoqn, alta sensibilidade ao tato, boa elaticidadè e resistente à tração, ambidestra, comprimento mínimo de 25 
cm, lubrificad. com  pó hioahsorvíve, baixo teor de proteínas. Acondicionada cm caixa com 100 unidades. 
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TAMBORIL-CE 

DE 

Marca/Modelo Valor 
SUPERMAX-SUPERMAX GLOVE MANUFACTURING SDN BHD 46,00 
/ PROD.P/ SAUDE- IMPORTADO CX 100 UND - VAL 12 MESES 

DESCARPACK/DESCARPACK 19,59 

DESCARPACK/caixa 31,90 

DESCARPACK / caixa 31,17 

MEDIX / CX 24,00 

DESCARPACK 14,70 

LUVIX 25,00 

DESCARPACK/X 4301 

GRANDESC 40,00 

LATEX BR / LATEX BR 75,00 

NUGARD / NACIONAL 40,00 

LATEX BR / LATEX BR 48,00 

LEMGRUBER 39,00 

NUGARD/P 40,00 

DESCARPACK/DESCARPACK 32,92 

DESCARPACK 3900 

MEDIX/ MEDIX 50,37 

NUGARD / NUGARD 30,80 

SUPERMAX / SUPERMAX 35,28 

Unidade: Caixa 	 VaI. Ref.: 40,33 

Autor 
PARTICIPANTE 064 

PARTICIPANTE 073 

PARTICIPANTE 014 

PARTiCIPANTE 057 

PARTICIPANTE 006 

PARTIC!PANTE 059 

PARTICIPANTE 065 

PARTICPANTE 013 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 067 

Ø PARTICIPANTE 024 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 077 

PARI'CIPANTE Ci O 

PARTICANTE 005 

PART!C1PANTF, 074 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 078 

Item: 6 	Quant.: 2.000 

Descrição: Luva de procedimento Tamanho Médio, não estéril, descartável, 100% látex natural, anatômica, textura 
homogênea, alta sensibilidade ao tato, boa elasticidade e resistente à tração, ambidestra, Comprimento mínimo de 25 
cm, lubrificada com pó bioabsorvível, baixo teor de proteínas. Acondicionada ern caixa com 100 unidades. 
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TAMBORIL-CE 

Autor 
PARTICIPANTE 024 

PARTICIPANTE 078 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 005 

PARTICIPANTE 074 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 067 

PARTICIPANTE 077 

PARTJÇIPANTE 013 

PART!CIPANTE 032 

A1TICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 050 

P.RTICIPANTE 006 

PARTICIPANTE 014 

PARTICIPANTE 073 

PARTC!PANT E 064 

'Jelor 
40,00 

35,28 

30,80 

39.00 

50,37 

32,92 

39,00 

48,00 

75,00 

40.00 

43.,101 

4000 

25,00 

31,17 

14,70 

24,00 

31,90 

19,59 

46,00 

MarcaIModeo 
NUGARD / NACIONAL 

SUPERMAX / SUPERMAX 

NUGARD / NUGARD 

DESCARPACK 

MEDIX / MEDX 

DESCAFRPACK/ DESCARPACK 

LEMGHU BER 

LATEX BR / LATEX BR 

LATËXR/LA]EXBR 

NJUGARD/M 

D.ESCARPAÇI<LX 

GRANDESC 	- 

LL'\'IX 

DESCARPACK/ caixa 

DESCRPACI( 

MEDIX/p 

DESCARPACK / caixa 

DECARPACK / DESCARPACK 

SUEBMAX-S'JPERMAX GLOVE MANUFACTURING SDN BI-113 
/ PROD.P/ SAUDE- IMPORTADO CX 100 UND - VAL 12 MESES 

Item: 7 Quant.: 1.000 Unidade: Càixa Val. Ref.: 40,33 

Descrição: Luva de procedimento Tamanho Grande, não estéril, descartável, 100% látex natural, anatômica, textura 
honoqênea; alta sensibilidade ao tato, boa e.sticidadè e resistente à ttação, ambidestra, comprimento mínimo de 25 
;m, Iubrtada com pó bioahsorvível, baixo teor 'de proteínas. Acondicionada em caixa com 100 unidades. 
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TAMBORIL-CE 

Autor 
PARTICIPANTE 064 

Marca/Modelo 
SUPERMAX-SUPERMAX GLOVE MANUFACTURING SDN BHD 

Valor 
46,00 

/ PROD,P/ SAUDE- IMPORTADO CX 100 UND - VAL 12 MESES 

PARTICIPANTE 014 DESCARPACK / caixa 31,90 

PARTICIPANTE 057 DESCARPACK / caixa 31,17 

PARrlc:PANTE 073 DESCARPACK/DESCARPACK 19,59 

PARTICIPANTE 065 LU'JIX 25,00 

PARTICIPANTE 006 MEDIX / CX 24,00 

PARTICIPANTE 053 DESCARPACK 14,70 

PARTICIPANTE 013 QESCARPACK / X 43,01 

PARTICIPANTE 032 GRANDESC 40,00 

PARTICIPANTE 024 NUGARD / NACIONAL 40,00 

ARTiCiPANTE 056 LÁTEX BR / LATEX BR 48,00 

PARTICIPANTE 067 LATEX BR / LATEX BR 75,00 

PARTICIPANTE 077 NUGARD/G 40,00 

PARTICIPANTE 069 LEMGRUBER 39,00 

PARTICIPANTE 019 DESCARPACK/DESCARPACK 32,92 

PARTIC'PANTE 005 DESCARPACK 39,00 

p,\RTICIPAN1:E 074 MEDIX / MEDX 50,37 

PARrIC:PANI*E 005 NUGARD / NUGARD 30,80 

PARTICIPANTE 078 SUPERMAX / SUPERMAX 35,28 

Quant.: 30.003 
	

Unidade: Caixa 	 Vai. Ref.: 16,03 

Descrição: Máscara Cirúrgica DescaI úvel. tecido não tecido, tripla Camada de elemento filtrante deve possuir eficiência 
de fitragern de partícu!as (EFP) > 98% e eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95%, modelo retangular, com no 
mír:irpo 20 x 10cm e 3 pregas longitudinais, com dispositivo para ajuste nasal fixado no corpo da máscara, com 
elásticos laterais para fixação. Atóxica, hipoalérgica e 

1
. inodora. Gramatura 30. Caixa com 50 unidades. PRODUTO 

ORIGINAL COM REGISTRO NA ANVISA. 

94 de 122 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

  

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PAR VICIPANTE 024 	 DESCARPACK / NACIONAL 	 25.00 

PARTICIPANTE 078 	 INJEX / INJEX 	 13,72 

PARTICIPANTE 066 	 FORMED / FORMED 	 16,80 

PARTICIPANTE 074 	 PROMASK / PROMASK 	 15,84 

PARTICIPANTE 005 	 MEDMAXIMA 	 21,00 

PARTICIPANTE 056 	 AMED / AMED 	 26,80 

PARTICIPANTE 019 	 LABOR IMPORT / LABOR 1MPORT 	 17,78 

PARTICIPANTE 067 	 AMED / AMED 	 41,90 

PARTICIPANTE 063 	 LABOR IMPOÍT , 	 16,90 

PARTICIPANTE 077 	 TALGE/ TRIPLA 	. . 	 16,00 

PARTICIPANTE 085 	 DESCARBOX 	 9,50 

PARTCPANTE013 	 DESCARPACK/X 	 2.5,12 

PARTICIPANTE 032 	 GRANDESC 	 15,00 

PA3TICIPANTE 0,9 	 DESÇARPAK 	 630 

PARTICIPANTE 006 	 OLIMEQ/CX 	 12,00 

PARTICIPANTE 014 	 DESCARPCK / caixa 	 11,00 

PARTICIPANTE 057 	 DESCARPCK / caixa 	 10,75 

PARTICIPANTE 073 	 DESCARPACK / DESCARPACK 	 10,23 

PARTICIPANTE 064 	 FARMATEX-TVCOON MEDICAL INDUSTRY S/A / PROD.P/ 	 23,00 
SAUDE- IMPORTADO CX 50 UND-VAL 12 MESES 

Item: 9 

Descrição: Máscara PFF2/ N95 - Peça semifacial fiItrnte para proteção do profissional contra aerossóis sólidos e de 
!íquido 

 
base água. Certificada polo inmetro e registrada na Anvisa. 

Quant.: 1.000 	Unidade: Unidade 	 Vai. Ref.: 1,97 
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